
4 9 5 z q o 9

D|Č
qz 4 o 1 9 o q

H|ášenío činnost i  Sboru dobrovoIných hasičů
v Kostelci nad Labem za rok 2013

Zák Iadní  úda ie

MIadí has iči
Pocet

druŽsteV
MH v SDH

DruŽstva

do hrv Plamen.

DruŽstva
nezapojena

do hry Plamen

'  zúčastni|a se okrskoVého nebo okresního ko|a Dos|édniho Ukončeného ročníkU hrv P|amen nebo soUtěže dorostu

Aktivita SDH Počet taktických a prověřoVacích cvičení

Druh aktivity
počet

akci č|enůhodin

Udržba Výzbroje a Výskoje 950
UdrŽba Vodnich zdrojů 5
L]držba a VýstaVba has zařÍzení 20 't45 700
Ku|tUrni a spo|ečenské akce 3 70
Pomoc obcim 5 í 6
oÍopagace Po 3 1 0
preVentivní a vých činnost 1 5
srevenlrvnr h idky a dohledy í 0
)ř ipraVa odbornosti Č enŮ sDH I 45

Aktivita SDH celkem 74 388 í 802

Ko stanovení počtu zásahů Pod|o udá|osti se využij i  inÍormacg ze statist ické
ročenky Hzs.

Zařazeni JPo ltl
)očel č|enŮ V zásahové jednolce Po í 8

Jméno Vel i le|e JPo: Zurynek Radim

Poěet řádných ě|enú sDH a č|énů přípravky pŮsobících v sDH k 3,| .  pros inc i
mIadí has iči has iči

3 - 5 | e í 6  -  1 4 l e t 1 5  -  1 7  t e t celkem tB -  25 let 26 a  v i ce  le t ce lkem
chIapci, muži ,| 0 0 1 2 18 20
dívky' ženy 0 0 0 0 I 8
celkem 1 0 1 2 28

M|ádeŽ
Krátkodobé Vo noČasové aktivity
pro děti a m|ádeŽ pořádané SDH Počet

praVidelných
mimoVíkendoVých

schúzek
v roce

(MH + dorost)

Tábory a soustředění
pořádané sDH

Besedy a ostatní
ku|turní a společenské

akce jednodenní

ostatnÍ krátkodobé
akce pro děti a m|ádeŽ

2 a Ž 6 d n ú

Letni
V dé|ce trvání
7 až 2,| dnú

Ztmni
V dé|ce trvá n í
7 aŽ 2,| dni)

ceIkoVý počet vŠech ceIkoVy počet vŠech ceIkový počet VŠech ce koVy počet všech
Akcí dět í Akcí dětÍ Akcí dětí Akcí dětí

a iiné soutěŽe a oočtv družstev MH a v  n ich
Kíajské kolo MČR CTIF v CR cT|F V zahraniči ostatní v cR .' ostatni v zahraniči

Plamen dorost Plamon oořost [4H MH M H dorost MH oorost

Dorost
PoČet jednotIiVcŮ

a druŽstev
dorostu v SDH

DruŽstva a ]ednot||Vcl
, .n^iAná r l^

celoroční činnosti-

IJruŽstVa
nezapojená do

ceIoroČnÍčinnost i
dr . t . . dr. t . .

DÍuh Lrdá|osti počet udá|osti

Taktická a prověřovaci cvičeni 0
Učast na povodních 1 0

sdruŽení hasičŮ Cech' |\/oravy a s|ezska

H|ášení o činnost i  SDH za rok2012



SdruŽení hasičů Čech' l,4oravy a s|ezska

odh|ášení a zemře|í č|enové v období od í' |edna aŽ 3.|.

Pasportizace majetku SH CMS k 31. prosinci

ceIková pořizovaci cena nemovjtého majelku (včelně pozemkŮ):

zůstatková cena nemovitého majetku (VČe|ně pozemkú):

cena nemovitého majetku (Včetně pozernků) dIe v|astního tržniho odhadu:

Katastrá|ni úz €mi a čisIo IistL| v|astnictví (příp' čis|o pařce|y):

Hodnota hmotného investičniho majetku . strojního:

Historický prapor SDH E' E' Rokzískání
'nehodici se škrlnout

Výroční va|ná hromada sboru se kona|a: 17 . ledna 2014

Kontaktní te|efon:

Kontaktní e . mai|:

WWW stránky SDH:

Rok za|ožení SDH:

Petr Tomeš mobi l : 602 704 940

sdh-knl@tvm.cz

www.sdh-knl tvm.cz

1878

Hasičská zbrojnice (v|astní' obecní, v nájmu...):

Technika (pouŽívané pož. automobi|y):

obecní

cAs32. CAS25. DA12

ostatní sdě|ení SDH pro oSH
( jako' poŠtu zasí|at na ' ' ' . ' ,  změny Ve s|oŽenÍ výboru SDH, os|avy výročí SDH. termíny soutěŽí apod.)

V dop|ňovacich VoIbách místostarostou zvoIen KareI cerha

Datum Razitko SDH Jméno a podpis zpracovateIe Jméno a podpis starosty SDH

/ l \ .12 . " i - t

Pek TomeŠ Jaroslav Houdek

\ a----z-

Hlášení zaslat na osH nejpozději do 3í. ledna.

HláŠení o činnost i  SDH za rok2012


